

**Årsredovisning för**  
**Perkhed Company AB**

559027-8965

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Perkhed  
Styrelseledamot

2023-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perkhed Company AB, 559027-8965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Uthyrning av socionomer inom socialt arbete såsom socialtjänsten, behandlingshem, skolor och liknande verksamheter. Konsulter hyrs ut som socialsekreterare, kuratorer, behandlingspersonal på handläggare nivå eller som 1:e socialsekreterare, enhetschef på chefsnivå eller liknande.

Coaching, föreläsningar och utbildningar för att främja organisationer och individer både inom och utom Sverige.

Handel med värdepapper i aktier och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskad omsättning beror på minskat antal konsulttimmar. Förlust beror på minskat antal konsulttimmar samt värdeminskning i kortsiktiga placeringar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 065 424	1 703 707	1 229 878	727 956
Resultat efter finansiella poster	-767 326	1 168 327	834 649	197 368
Soliditet %	79,5	80,7	74	86

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 388 240	681 557
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		681 557	-681 557
Årets resultat			-258 445
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 919 797</b>	<b>-258 445</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 919 797
Årets resultat	-258 445
<b>Summa</b>	<b>1 661 352</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Göteborg 2023-05-08

Maria Perkhed

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 065 424	1 703 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 065 424</b>	<b>1 703 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-68 978	-173 623
Personalkostnader	2	-1 049 874	-1 419 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 118 852</b>	<b>-1 593 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-53 428</b>	<b>110 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 436	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-717 425	1 058 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		91	-756
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-713 898</b>	<b>1 057 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-767 326</b>	<b>1 168 327</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		509 509	-300 847
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>509 509</b>	<b>-300 847</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-257 817</b>	<b>867 480</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-185 923
Övriga skatter		-628	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-258 445</b>	<b>681 557</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 713	0
Övriga fordringar		62 889	190 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 740	1 740
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 342</b>	<b>191 810</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		842 166	1 674 682
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>842 166</b>	<b>1 674 682</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 216 567	1 259 871
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 216 567</b>	<b>1 259 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 152 075</b>	<b>3 126 363</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 152 075</b>	<b>3 126 363</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 919 797	1 388 240
Årets resultat		-258 445	681 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 661 352</b>	<b>2 069 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 711 352</b>	<b>2 119 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	509 509
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>509 509</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		440 723	497 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>440 723</b>	<b>497 057</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 152 075</b>	<b>3 126 363</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrifter

Göteborg

*Maria Perkhed*

2023-05-08

Maria Perkhed

Datum

Styrelseordförande